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Väl framme vid bilen så sätter sig hela sällskapet i bilen och  Anders  är fortfarande osäker på om det var han som körde eller om han satt som passagerare till höger om föraren.

Färden gick Tunnelgatan österut mot Sveavägen. Strax innan korsningen med Sveavägen minns  Anders  att de stannade bilen och körde in vid trottoaren. 

Detta för att han själv eller eventuellt  skulle gå över gatan och besöka bankomaten som ligger i korsningen Tunnelgatan & Sveavägen.

Vid förhörstillfället är  Anders  osäker om det är han själv som går över gatan och tar ut pengar eller om det är hans kompis . 

Det är i alla fall vid detta tillfälle då bilen står parkerad på Tunnelgatan som han har en svag minnesbild om att hans sambo  Frk. Swan  skulle ha sagt något liknande "kolla den där snubben". 

Vidare minns  Anders  att han hade sneglat mot det håll som  Frk. Swan  hade tittat åt och han hade då sett en man som står i korsningen. 

Hur denna man såg ut eller något direkt signalement kan  Anders  inte minnas. Han erinrar sig dock att han är ganska säker på att mannen hade en typ amerikansk skoggshuggarjacka. 

Han har inte sett om mannen hade någon walkie-talkie eller om han hade någonting annat som han bar på. 

Någon mera iakttagelse gällande denna man gjorde inte  Anders . Han har heller ingen mer minnesbild om den aktuelle mannen som eventuellt  Frk. Swan  skulle ha sett. 

 Anders  har svårt att uppskatta tiden eftersom de stod stilla på Tunnelgatan men han säger sig att det max kan ha tagit en till två minuter. De hade sedan fortsatt upp Sveavägen där de har kört söderut och sedan vidare Söderledstunneln och hem till Kärrtorp.

Väl hemma i lägenheten så hade  Anders  lyssnat på radio. Vid cirka 01:30-02:00-tiden hade han hört om Olof Palmes död. 

Han säger sig dock vara osäker, men han har en svag minnesbild om att  Frk. Swan  hade då kommenterat platsen och att hon hade nämnt någonting om sina iakttagelser som hon hade gjort på Tunnelgatan tidigare under kvällen.

Följande dagar hade  Anders  och  Frk. Swan  diskuterat händelsen och vad  Anders  minns så hade han sagt till  Frk. Swan  att hon skulle kontakta polisen och delge sina observationer.
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